
Longueur circuit

Itinéraire Routes Dist Cumul Cumul 
course Reste course 38 km/h 40 km/h 42 km/h Voiture Balais Observations Alt

DIGNE LES BAINS 0,0 km 0,0 km 0,0 km 14:00 14:00 14:00 14:00 départ 524
ROND POINT RENE VIETTO N85 2,7 km 2,7 km 0,0 km 0,0 km 14:04 14:04 14:03 14:04 525
DEPART REEL KM 0 N85 0,4 km 3,1 km 0,0 km 120,9 km 14:04 14:04 14:04 14:05 KM0 526
COL DE L' ORME N85 6,1 km 9,2 km 6,1 km 114,5 km 14:17 14:17 14:16 14:19 GPM 734
Carrefour N85-D907 N85 2,3 km 11,5 km 8,4 km 112,5 km 14:20 14:19 14:18 14:22 558
MEZEL D907 2,0 km 13,5 km 10,4 km 110,5 km 14:23 14:22 14:20 14:25 537
ESTOUBLON D907 7,5 km 21,0 km 17,9 km 103,0 km 14:34 14:32 14:31 14:37 493
LA BEGUDE BLANCHE D907 4,5 km 25,5 km 22,4 km 98,5 km 14:41 14:39 14:37 14:44 RUSH 455
POTEAU DE TELLE D953 6,0 km 31,5 km 28,4 km 9 205,0 km 14:55 14:53 14:50 15:00 GPM 734
PUIMOISSON D953 3,0 km 34,5 km 31,4 km 89,5 km 14:59 14:56 14:53 15:04 567
Carrefour D56-D952 D56 5,0 km 39,5 km 36,4 km 84,5 km 15:06 15:03 15:00 15:12 520
MOUSTIERS STE MARIE D952 7,0 km 46,5 km 43,4 km 77,5 km 15:17 15:13 15:09 15:23 474
Carrefour D952-D957 D952 2,0 km 48,5 km 45,4 km 75,5 km 15:20 15:16 15:12 15:27 468
COL DE L'OLIVIER D952 8,3 km 56,8 km 53,7 km 67,2 km 15:37 15:32 15:27 15:45 711
COL D 'AYEN D952 6,2 km 63,0 km 59,9 km 61,0 km 15:53 15:47 15:42 16:03 GPM 1032
LA PALUD SUR VERDON D952 2,5 km 65,5 km 62,4 km 58,5 km 15:54 15:49 15:43 16:04 471
CASTELLANE D952 24,5 km 90,0 km 86,9 km 34,0 km 16:35 16:27 16:20 16:49 RUSH 639
ST JULIEN DU VERDON D955 13,0 km 103,0 km 99,9 km 21,0 km 16:59 16:50 16:42 17:14 869
ST ANDRE LES ALPES N202 8,0 km 111,0 km 107,9 km 13,0 km 17:12 17:02 16:53 17:28 RUSH 880
COL DES ROBINES N202 2,0 km 113,0 km 109,9 km 11,0 km 17:17 17:07 16:58 17:34 GPM 988
MORIEZ N202 1,5 km 114,5 km 111,4 km 9,5 km 17:18 17:08 16:59 17:35 820
BARRÊME  -  ARRIVEE N202 9,5 km 124,0 km 122,9 km 0,0 km 17:32 17:21 17:12 17:50 ARRIVEE 685

Moyennes horaires

vendredi 20 juin 2014

1ère ETAPE DIGNE LES BAINS – BARRÊME
124 KM

124,0 km Longueur course 120,9 km
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Parcours 

Profil de l'étape 


